
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13 i 7/18) i članka 11. Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Mali 

Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 5/07), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 9. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 24. travnja 2018. godine 

donosi 

O D L U K U  

o dodjeli javnih priznanja Općine Mali Bukovec za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

Lovačkom društvu „Prepelica“ dodjeljuje se Plaketa Općine Mali Bukovec radi 

iznimnoga doprinosa u zaštiti prirode i čovjekovog okoliša, promicanju lovstva te promociji 

Općine Mali Bukovec. 

 

Dragutinu Povijaču dodjeljuje se Plaketa Općine Mali Bukovec radi iznimnoga 

doprinosa u radu i promociji vatrogastva te promociji Općini Mali Bukovec. 

 

Učeničkoj zadruzi „Matapurač“ dodjeljuje se Plaketa Općine Mali Bukovec radi 

iznimnoga doprinosa u humanitarnim djelovanju  te promociji Općine Mali Bukovec. 

 

Karlu Strbadu dodjeljuje se Plaketa Općine Mali Bukovec radi iznimnoga doprinosa 

u sportsko ribolovnom životu i postizanja dobrih rezultata te promociji Općine Mali Bukovec. 

 

Andriji Martinkoviću dodjeljuje se Plaketa Općine Mali Bukovec radi iznimnoga 

doprinosa u humanitarnom životu i darivanja krvi te promociji Općine Mali Bukovec. 

 

Zlatko Golecu dodjeljuje se Plaketa Općine Mali Bukovec radi iznimnoga doprinosa u 

kulturnom, društvenom, humanitarnom i političkom životu te promociji Općine Mali Bukovec. 

 

Stanislavu Međimurcu dodjeljuje se Plaketa Općine Mali Bukovec radi iznimnoga 

doprinosa u kulturnom, društvenom i političkom životu te promociji Općine Mali Bukovec. 

 

Članak 2. 

Javna priznanja laureatima iz članka 1. ove Odluke će se dodijeliti na Svečanoj sjednici 

povodom proslave Dana općine Mali Bukovec koja će biti održana 4. svibnja 2018. godine. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenoj internet 

stranici Općine Mali Bukovec. 

 

KLASA: 061-01/18-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-18-5 

Mali Bukovec, 24. travnja 2018.g. 

  Predsjednik Općinskog vijeća 

  Zlatko Golec 


